2012-05-29

国立情報学研究所 NTCIRデータセット 利用申請書

国立情報学研究所

NTCIRプロジェクト御中

申請日   20  年  月  日

 国立情報学研究所 NTCIR データセットの利用について、利用規程ならびに各データセットの利用条件を遵守

し、次のとおり申請します。また年度末に「研究活動報告書」を提出し、NTCIRデータセットを用いた研究成果

を発表した時には「発表論文報告」を提出します。

【申請内容】（利用を希望するタスクの□□にチェックを入れてください）

 ・ACLIA  (高度な言語横断情報検索と質問応答 検索課題・適合判定データ/質問応答データ)

□□ NTCIR-7  □□ NTCIR-8

 ・CLIR  (言語横断検索 検索課題・適合判定データ)

          NTCIR-2   □□ NTCIR-3   □□ NTCIR-4   □□ NTCIR-5   □□ NTCIR-6

 ・CLQA  (多言語質問応答 質問応答データ)

          NTCIR-2      NTCIR-3      NTCIR-4   □□ NTCIR-5   □□ NTCIR-6

・Crosslink  (Cross-lingual Link Discovery 適合判定データ)

          NTCIR-7       NTCIR-8    □□ NTCIR-9

・GeoTime  (地理・時間情報の検索 検索課題・適合判定データ)

NTCIR-7    □□ NTCIR-8    □□ NTCIR-9

・INTENT  (Intent 検索課題・適合判定データ)

NTCIR-7       NTCIR-8    □□ NTCIR-9

・1CLICK  (One Click 検索課題・適合判定データ)

NTCIR-7       NTCIR-8    □□ NTCIR-9

・QA  （質疑応答データ)

          NTCIR-2   □□ NTCIR-3   □□ NTCIR-4   □□ NTCIR-5   □□ NTCIR-6

・SpokenDoc  （音声ドキュメント検索 検索課題・適合判定データ)

NTCIR-7       NTCIR-8    □□ NTCIR-9

・SUMM (テキスト自動要約データ)

         □□ NTCIR-2  □□ NTCIR-3   □□ NTCIR-4      NTCIR-5      NTCIR-6

・WEB  (Web検索評価データ)

          NTCIR-2   □□ NTCIR-3   □□ NTCIR-4   □□ NTCIR-5      NTCIR-6

【研究代表者】(学生は不可)

氏 名（ふりがな）：                            （署名または押印）

     （ローマ字）：

職 名・身 分：

所 属：

連絡先   名  称：

所在地：〒

電話番号：

電子メール：

利用目的：

2012-05-29

【連絡担当者】（大学院生は可）

氏 名（ふりがな）：                            （署名または押印）

職 名：

所 属：

連絡先    名  称：

所在地：〒

電話番号：

電子メール：

(事務局記入欄)                                              【利用期限】  20   年 3月 31日